COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG.GEN. N. 3 / $9.10

RIFERIMENTI OGGETTO
Dipendente Cramarossa Michele. Presa d'atto del gindizio della
Proponente Comrmissione Medica di Verifica di Bari.
SET01/DD/2010/19

Data di adozione
20/01/2010

Luogo di adozione
Sede dell'Ufficio di Settore

Data di esecutiviia
20/01/2010

Data di pubblicazione
dal
al

@ Comune di Modugno - SET01/DD/2010/19



Il Responsabile del procedimento

- Premesso che il sig.CRAMAROSSA Michele, nato a Modugno il 5/10/1976, residente a
Modugno in via Solferino, n.9, dipendente da questa Amministrazione con il profilo
professionale di “Agente di Polizia Municipale” inoltrd documentata istanza in data
18/08/2008, ai sensi dell’art2 del D.P.R. n.46 172001, chiedendo la dipendenza da causa di
servizio di alcune infermita, come da documentazione agli atti di Ufficio;

- Considerato che 1'Ufficio del Personale, raccolti gli elementi, ha istruito la pratica,
inviandola in data 19/09/2008 prot.n.49717, alla Commissione Medica di Verifica di Bari,
- per far sottoporre il dipendente succitato agli accertamenti sanitari previsti;

- Atteso che la Commissione Medica di Verifica di Bari, sulla scorta degli atti inviati da
questa Amministrazione, ha emesso processo verbale mod.BL/B n.403 del 2/1 1/2009;

Considerato, altresi che la Commissione Medica di Verifica, ai sensi dell’art.6 del DPR
461/2001, con il processo verbale di cui sopra n.403 del 2/11/2009, ha riconosciuto il sig.
Cramarossa Michele “SI IDONEO ALLA QUALIFICA PROFESSIONALE
D’APPARTENENZA, CONTROINDICAZIONI COME DA DISPOSIZIONE DEL
MEDICO COMPETENTE DEL 10/10/2008”; per E.I — ascrivibilitd della menomazione
complessiva dell’integrita fisica, psichica o sensoriale Tabella A cat.8";

Ritenuto di conformarsi al giudizio espresso dalla Commissione Medica di Verifica di Bari,
giusta verbale mod.BL/B n.403 del 2/11/2009; ,

- Tutto innanzi premesso si sottopone all’attenzione di questa Dirigenza la presente
determinazione ai fini della sua adozione.

- 11 Responsalsijg del procedimento
Pin nom,__\)

11 Dirigente

.- Letta e fatta propria la relazione che precede;

Visto:

- art.4 co.2 D.Lgs. 30/03/2001 n.165;
- art.107 D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

DETERMINA

1) Di prendere atto del giudizio della Commissione Medica di Verifica di Bari, espresso con
verbale mod.BL/B n.403 del 2/11/2009, riportato integralmente in narrativa.

2) Di inoltrare al sig. Cramarossa Michele, copia del verbale della Commissione Medica di
Verifica di Bari mod.BL/B n.403 del 2/11/2009.

é Comune di Modugno - SET01/DD/2010/19



o

3) Di comunicare al succitato dipendente Ia presa d’atto da parte dell’Amministrazione del
giudizio della C.M. di Verifica di Bari, per consentire allo stesso di inoltrare istanza entro
sel mesi, di concessione dell’equo indennizzo giusta art.2 comma 6 del D.P.R. 29/10/2001

n.461.

4) Di inviare copia della presente determinazione alla Sezione Personale per quanto di
competenza.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO:

Modugno, 20 gennaio 2010 1l Dirigente del I-V-VI Settore
' Dott. Serafipp BRUNO

COMUNE DI MODUGNO

soritio Messo Netlficatore Goim. %’c&:iara d@;
([

dal prosarie alto al B

e __,.' 2 o o
.--g';..ei hjui Eﬁzﬁfonﬂ “%

¢ i..q,sn.nr.'..u.gguug_;!:!.!n!gt..

i
::'.,.,/'.!‘ [ i Bk -

I ile ‘—""g.ﬁ'\ RGN

é Comune di Modugno - SET01/DD/2010/19



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO

IL SOTTOSCRITTO VISTI GLI ATTI D’UFFICIO

ATTESTA

CHE IL SEGUENTE ATTO:
Determina Dirigenziale n. 3

DATA DI REGISTRAZIONE:
28/01/2010

RIFERIMENTO INTERNO:
SETO01/DD/2010/19

OGGETTO:
Dipendente Cramarossa Michele, Presa d'atty

COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COMMA 2 DELLO STATUTO COMUNALE E’ AFFISSO ALL’ALBO
PRETORIO COMUNALE PER 15 GIORNI DAL 28/01/2010 AL 12/02/2010

MODUGNO LI’,28/01/2010




